
GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.2 Comunicación Social

SIG-AME

Página 1 de 201/06/2023 30/06/2023

Saldo por
Comprometer

6 0000912

Pagado

5.1.01.05
27,554.00 14,362.00 41,916.00 5,615.46 5,615.4636,300.54 36,300.545,615.46

Remuneraciones Unificadas

5.1.02.03
3,846.16 -353.16 3,493.00 236.52 236.523,256.48 3,256.48236.52

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04
1,770.84 29.16 1,800.00 145.00 145.001,655.00 1,655.00145.00

Decimocuarto Sueldo

5.1.05.10
18,600.00 -18,600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Servicios Personales Por Contrato

5.1.06.01
5,629.93 -313.68 5,316.25 404.54 404.544,911.71 4,911.71404.54

Aporte Patronal

5.1.06.02
4,027.16 -243.19 3,783.97 467.77 467.773,316.20 3,316.20467.77

Fondo De Reserva

5.1.07.07
1,350.00 -180.00 1,170.00 0.00 0.001,170.00 1,170.000.00

Compensación Por Vacaciones No
Gozadas Por Cesaciones De Funciones

5.3.02.04
4,200.00 6,892.40 11,092.40 0.00 0.0011,092.40 11,092.400.00

Edición, Impresión, Reproducción Y
Publicaciones, Suscripciones,

5.3.02.07
16,100.42 5,800.00 21,900.42 0.00 0.0021,900.42 21,900.420.00

Difusión, Información Y Publicidad

5.3.03.01
1,121.00 -1,121.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Pasajes Al Interior

5.3.03.03
2,657.94 -2,657.94 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Viáticos Y Subsistencias En El Interior

5.3.04.25
2,071.40 -2,071.40 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Instalación, Readecuación, Montaje de
Exposiciones, Mantenimiento y

5.3.08.07
4,000.00 -4,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Materiales De Impresión, Fotografía,
Reproducción Y Publicaciones

8.4.01.04
2,678.00 -2,071.40 606.60 0.00 0.00606.60 606.600.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.07
4,174.13 -4,000.00 174.13 0.00 0.00174.13 174.130.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes
Informáticos

8.4.04.04
3,500.00 -3,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Paginas Web
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6 0000912
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103,280.98Total Función : -12,028.21 91,252.77 6,869.29 84,383.48 6,869.29 84,383.486,869.29

103,280.98Total Gasto : -12,028.21 91,252.77 6,869.29 84,383.48 6,869.29 84,383.486,869.29

MAXIMA AUTORIDAD DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD
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